

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo **Posílení rozvodů elektro a vybudování datových rozvodů v objektu Ruská č.p.74** (č. smlouvy objednatele: S251/18) uzavřené dne 16.7.2018

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: **S251/18-1**

### 1 Smluvní strany

#### 1.1 Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155

353 01 Mariánské Lázně

zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou

IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]

#### 1.2 Zhotovitel:

Miroslav Procházka

Podhorská 747/6, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 43270557, DIČ: CZ6112031376

Bankovní spoj. :

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Miroslav Procházka

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Procházka

### 2 Předmět dodatku č.1

**2.1** Smluvní strany se v souladu s čl. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 16.7.2018 dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu „Posílení rozvodů elektro a vybudování datových rozvodů v objektu Ruská č.p.74“:

**2.2** Mění rozsah plnění a zároveň cenu díla a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové skutečnosti. Zejména se jedná o to, že byla zjištěna potřeba instalovat osvětlovací tělesa s vyšší intenzitou osvětlení a dále byly dodatečně upřesněny parametry slaboproudých instalací oproti původnímu rozpočtu. Tyto nové skutečnosti nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných skutečností.. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZL1, ZL2. Tyto dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.1 k tomuto Dodatku č.1.

### 3 Cena díla

**3.1** Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 16.7.2018:

cena celkem bez DPH	986.737,00 Kč
sazba DPH	21 %
výše DPH	207.214,77 Kč
cena celkem včetně DPH	1.193.951,77 Kč

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

**3.2** Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH	293.120,00 Kč
--	---------------

Sazba DPH	21 %
Výše DPH	61.555,20 Kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH	354.675,20 Kč

**3.3** Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH	1.279.857,00 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	268.769,97 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.548.626,97 Kč

**3.4** Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním provedením díla.

## 4 Závěrečná ustanovení

**4.1** Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 16.7.2018 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

**4.2** Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.

**4.3** Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku č.1 ke smlouvě.

**4.4** Smluvní strany berou na vědomí, že předmětný dodatek rovněž podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku objednatel.

**4.5** Tento dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

**4.6** Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.1 včetně jeho příloha že s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 15.08.2018

Mariánské Lázně dne 15.08.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně  
Ing. Martin Kalina  
starosta

Miroslav Procházka

Seznam příloh:

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1:  
Příloha č.1 - Rozpočty změnových listů ZL1, ZL2.

## **Změnový list č.1**

číslo akce: 18/012  
název akce: Terezián  
objekt: práce mimo rozpočet

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			151 450
2 materiál podružný	3.00	151 450	4 544
3 elektromontáže			85 420
4 PPV pro elektromontáže	1.00	241 414	2 414
<hr/>			
5 materiál+výkony celkem			243 828
6 ostatní náklady			3 272
<hr/>			
7 NÁKLADY hl.III celkem			247 100
<hr/>			
8 Zářivky chodba			15 510
<hr/>			
9 NÁKLADY hl.VI celkem			15 510
<hr/>			
10 Projekt elektro			15 000
<hr/>			
11 NÁKLADY hl.XI celkem			15 000
<hr/>			
12 cena bez DPH			277 610
13 DPH základní sazba	21.00	277 610	58 298
<hr/>			
14 CENA vč.DPH (Kč)			335 908

datum: 25.07.2018  
vypracoval:

číslo akce: 18/012  
název akce: Terezián  
popis: práce mimo rozpočet

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ</b>						
					celk.m2/kg	
1	10.184.91	Sví. zář. KSC 2x49W	170.00			1
2	10.024.79	Trubice 49W/840 HO LUMILUX T5 OSRAM	340.00			2
3	10.076.90	Hmoždinka 5x25mm PND 525 (100ks)	7.50			5
4	10.191.06	Sví. nouz. HELIOS 1x18W NM1h IP42	9.00			7
5	10.051.44	CYKY 3J 1,5 (3C:1,5)	470.00			9
6	10.074.98	Krabice LK 80x28 2R lištová oblé rohy	41.00			10
7	10.076.06	Svorka WAGO 273-105 5x1-2,5mm	124.00			11
8	10.077.69	Víčko VLK 80 krabicové (ke krabici LK80)	41.00			12
9	10.075.39	Lišta vkladací 18x13 LV 2m	240.00			13
10	99138	Rozvaděč RACK 45U	1.00			14
11	10.021.85	Pigtail optický	120.00			16
12	15-77	Ochrana sváru	120.00			17
13	10.022.33	Sví. zář. LLX 2x36W AL EP	-29.00			20
14	10.023.52	Sví. zář. LLX 2x58W AL EP	-12.00			21
15	10.731.42	Trubice 36W/840 PHILIPS	-58.00			23
16	10.731.42	Trubice 58W/840 PHILIPS	-24.00			24
17	012-SM657	Kabel optický 12 vláken SM9/125	200.00			25
18	99261	Optická spojka	120.00			26
Součet					151450 Kč	
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
19	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	170.00			1
20	210010701	osazení do cihly hmoždinky HM6	753.00			6
21	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	9.00			7
22	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	470.00			9
23	210010332	krabice lištová vč.svorkovn. a zapojení(-LK80/3)	41.00			10
24	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	240.00			13
25	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	1.00			15
26	210990023	Svár optický	120.00			18
27	210990003	Měření optických kabelů	8.00			19
28	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	-29.00			20
29	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	-12.00			22
30	210860265	Kabel JQTQ do 19x0,8 pevně uložený	200.00			25
Součet					85420 Kč	

Procházka Miroslav  
ELEKTROINSTA sdr.

Mariánské Lázně  
Podhorská 747/6

program CELEKTRO

číslo akce: 18/012  
název akce: Terezián  
popis: práce mimo rozpočet

## SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
31	218009001	poplatek za recyklaci svitidla	170.00			3
32	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	340.00			4
33	218009001	poplatek za recyklaci svitidla	9.00			8
Součet					3272 Kč	

datum: 25.07.2018  
vypracoval:

## **Změnový list č.2**

Procházka Miroslav  
ELEKTROINSTA sdr.

Mariánské Lázně  
Podhorská 747/6

program CELEKTRO

číslo akce: 18/013  
název akce: Terezián  
objekt: Zářivky chodba

#### REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			10 130
2 materiál podružný	3.00	10 130	304
3 elektromontáže			4 600
4 PPV pro elektromontáže	1.00	15 034	150
<hr/>			
5 materiál+výkony celkem			15 184
6 ostatní náklady			326
<hr/>			
7 NÁKLADY hl.III celkem			15 510
<hr/>			
8 cena bez DPH			15 510
9 DPH základní sazba	21.00	15 510	3 257
<hr/>			
10 CENA vč.DPH (Kč)			18 767

datum: 25.07.2018

vypracoval:



číslo akce: 18/013  
název akce: Terezián  
popis: Zářivky chodba

## SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ</b>						
1	10.022.33	Sví. zář. LLX 2x36W AL EP	14.00			1
2	10.731.42	Trubice 36W/840 PHILIPS	40.00			3
Součet						
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
3	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	14.00			1
4	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj + dmtž	6.00			2
Součet						
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
5	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	14.00			4
6	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	40.00			5
Součet						

datum: 25.07.2018  
vypracoval: